2022年２月 10日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 B l u e M e m e

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松 岡  真 功

（コード番号：4069 東証マザーズ）

問合せ先  取締役 最高財務責任者  市 川  玲

  （TEL 03-6712-8196）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年２月 10日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績動向を踏まえ、昨年６月２

９日の東京証券取引所マザーズへの上場に伴う当社決算情報等のお知らせにて開示した 2022年３月期（2021

年４月１日～2022年３月 31日）の業績予想を修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（2021年４月１日～2022年３月 31日）

 連結売上高
連 結

営 業 利 益

連 結

経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１株当たり

連 結

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,931

百万円

236

百万円

223

百万円

148

円 銭

45.90

今回修正予想（Ｂ） 1,931 340 324 225 69.90

増 減 額（Ｂ－Ａ） － 104 101 77 －

増 減 率（ ％ ） － ＋43.8 ＋45.2 ＋52.3 －

（参考）前期連結実績

（2021 年 3 月期）
2,101 175 174 130 62.49

（注） １．（参考）前期連結実績（2021年3月期）の１株当たり当期純利益金額は、期中平均発行済株式数により算出しております。

２.  当社は、2021 年４月23 日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。このため、2021 年3 月期の期

首に当該株式分割が行われたと仮定して、（参考）前期連結実績の１株当たり当期純利益を算出しております。

２．修正の理由

当第３四半期累計期間において、主にプロフェッショナルサービスにおいて国内企業の DXへの取り組み

が活発となり、要員単価ならびに顧客毎受注額が大幅に向上したため、通期においても連結営業利益、連

結経常利益ならびに親会社株主に帰属する当期純利益が前回発表予想を上回る見通しです。

(注) 上記の業績予想は、本資料の発表日現在における将来の経済環境予想等の前提に基づいて作成したもの であり、当社としてその実現

を約束する趣旨のものではありません。実際の業績は、今後種々の要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上